לפיכך גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. שנים עשר חודשי מאסר בפועל שימנה מיום מעצר הנאשם, 13.7.20.

ב. ארבעה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר כל עבירה על
חוק המאבק בטרור.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב טבת תשפ"א, 27 דצמבר 2020, במעמד הצדדים.